H-Pfostenträger 101x300x600x60mm STA roh TZN GAH
28,60 € *
Inhalt: 1 Stück
*inkl. MwSt.
Produktinformationen:
• Material: Stahl roh, Oberfläche: feuerverzinkt
• statisch geeignet für Carports, hohe Flecht- und
Sichtschutzzäune und für Holzkonstruktionen sowie Holzzäune
gemäß Richtwerttabelle
• Materialstärke 6 mm
• Anzahl Löcher 4
• Loch-ø 11 mm Weitere technische Eigenschaften:
• Oberfläche: feuerverzinkt
• Maß c: 600mm
• Maß d: 60mm
• Material: Stahl roh
• Maß a: 101mm
• Maß b: 300mm
• Verpackungseinheit: 1,00 ST
Technische Daten:
Gabelweite: 101 mm
Länge: 600 mm
Stärke: 6 mm
Marke: GAH
Artikelnummer: N3000257688 Stand: 22.05.2024 - 04:58:53 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!